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Dükkân ve mağazaların çalışma saatleri
ve resmî tatiller
İsviçre’de, birçok dükkân ve mağaza, pazar günleri ve resmî tatillerde
kapalıdır. İstisnalar, tren istasyonları ve akaryakıt istasyonlarıdır. Resmî
tatiller, kantona bağlı olarak farklıdır.

Resmî tatiller
Resmî tatiller, aynı pazar günleri gibidir. Jura Kantonu’nda, aşağıdaki günler, resmî
tatildir:

1 Ocak: Yeni yıl başlangıcı
2 Ocak: Yeni yıl başlangıcından sonraki gün
Kutsal Cuma (Paskalya Bayramı’ndan önceki cuma günü)
Paskalya Pazartesisi (Paskalya’dan sonraki pazartesi günü)
1 Mayıs: İşçi Bayramı Hz.
İsa’nın göğe yükselişi (Paskalya Pazarı’ndan 40 gün sonra)
Hamsin Yortusu (Paskalya Pazar’ından 50 gün sonra)
Katolik Yortusu (Paskalya Pazarı’ndan 60 gün sonra gelen perşembe günü)
23 Haziran: Jura halkının, Jura Kantonu’nun kurulması yönünde oy kullandığı (Jura
referandumu) 23 Haziran 1974 tarihini anma günü.
1 Ağustos: İsviçre ulusal resmî tatili
15 Ağustos: Meryem Ana’nın göğe yükselişi
1 Kasım: Azizler Günü
25 Aralık: Noel

Porrentruy Bölgesinde, Aziz Martin Günü (1 Kasım’dan sonraki 2. veya 3. pazartesi) de
resmî tatildir.

Dükkân ve mağazaların çalışma saatleri
Dükkân ve mağazaların çalışma saatleri, kantonlar tarafından düzenlenir.
Jura Kantonu’nda dükkân ve mağazalar, pazartesiden cuma gününe kadar saat
08.00’dan saat 18.30’a kadar ve cumartesi günleri ise saat 08.00’dan saat 17.00’a kadar
açıktır.
Bazı dükkân ve mağazalar, perşembe ve cuma günleri saat 21.00’a kadar açıktır.
Tren istasyonları ve akaryakıt istasyonlarındaki dükkân ve mağazalar, genelde haftanın
7 günü açıktır.
Bazı köy dükkânları, pazar günleri öğleden önce de açık olabiliyor.
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Resmî dairelerin çalışma saatleri
Kanton yönetimi, genelde pazartesiden cuma gününe kadar saat 08.00’dan 11.30’a
kadar ve saat 14.00’dan saat 16.30’a kadar açıktır. Belediye yönetimlerinin (örneğin
cemaat ofisinin) çalışma saatleri farklılık gösterebilir. Buralara gitmeden önce bilgi
alınması tavsiye edilir.

Sanal gişeler
Git gide daha çok kanton ve belediyeye bağlı resmî daire, 7/24 hizmet vermektedir.
Birçok hizmete, internet üzerinden erişim mümkündür.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)
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